如有疑问
扫一扫在线咨询
RG-N18000-X系列
云架构数据中心核心交换机
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
100T平台上领先的零背板设计
RG-N18000-X系列在100T交换容量的交换机中，是零背板技术的开启者，将业务线卡和交换网板直接进行对

WG
WG
订购信息
1、主机箱及管理引擎
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎。
2、电源配置
至少选择一个电源，最多可选择N+M电源冗余，请根据设备供电需求选择电源模块。
型号 描述
RG-N18000-X系列主机箱及主控引擎
RG-N18018-X 18槽机箱（未配置电源），配置风扇
RG-N18010-X 10槽机箱（未配置电源），配置风扇
RG-N18006-X 6槽机箱（未配置电源），配置风扇
M18000X-CM II N18010-X和N18018-X二代主控引擎，配合C类网板及CB类线卡使用
M18006X-CM II N18006-X系列二代主控引擎，配合C类网板及CB类线卡使用
M18000X-CM X N18010-X和N18018-X 主控引擎，配合E类网板及CE类线卡使用
型号 描述
RG-PA2700I N18000-X系列通用电源模块（可以冗余，交流，2700W，16A）
RG-PA3000I-F N18000-X系列通用电源模块（可以冗余，交流，3000W，16A）
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
4、主机线卡与功能模块
根据具体情况选择主机线卡与功能模块。
型号 描述
M18000X-36QXS-CB CB类线卡，36端口40G以太网光口(QSFP+)
M18000X-36CQ-CB CB类线卡，36端口100G以太网光口(QSFP28\)
M18000X-18CQ-CB CB类线卡，18端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000X-18QXS18CQ-CB
CB类线卡，18端口40G以太网光口(QSFP+)，18端口100G以太网光口
(QSFP28)
M18000X-12QXS12CQ-CB
CB类线卡，12端口40G以太网光口(QSFP+)，12端口100G以太网光口
(QSFP28)
M18000X-6QXS6CQ-CB CB类线卡，6端口40G以太网光口(QSFP+)，6端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000X-48XS2CQ-CB CB类线卡，48端口10G以太网光口(SFP+)；2端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000X-48XT2CQ-CB CB类线卡，48端口10G以太网电口(RJ45)；2端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000X-48CQ-CE CE类线卡，48端口100G以太网光口(QSFP28)，配合E类交换网板使用
M18000X-48DC-CE CE类线卡，48端口200G以太网光口(QSFP56)，配合E类交换网板使用
*M18000X-24QC-CE CE类线卡，24端口400G以太网光口(QSFP-DD)，配合E类交换网板使用
3、交换网板
至少选择一块交换网板，为了保证网板的冗余，建议至少选择两块。
型号 描述
M18018X-FE-C II N18018-X C类交换网板II
M18018X-FE-C V N18018-X C类交换网板V
M18010X-FE-C I N18010-X C类交换网板I
M18010X-FE-C II N18010-X C类交换网板II
M18006X-FE-C I N18006-X C类交换网板I
M18010X-FE-E II N18010-X E类交换网板 II
M18018X-FE-E IV N18018-X E类交换网板 IV
5、40G光模块
型号 描述
40G-QSFP-SR-MM850
40G SR光模块，QSFP+封装，MPO接口，需配套多模光纤使用，最大传输距离